



اریک تن هاخ

غیرحرفه‌ای!

سرمری ۵۳ ساله شیاطین سرخ، پس از باخت سنگین در ورزشگاه آنفیلد در مصاحبه‌ای گفت: «به نظرم در نیمه اول نمایش خیلی خوبی داشتیم و اگر در پایان نیمه اول از حریف جلو می‌افتادیم هم جای تعجب نداشت؛ چرا که ما فرصت‌های بهتری ساخته بودیم و روی یک اشتباه در سازمان دفاعی تیم، گل خوردیم. عملکرد نیمه دوم ما غیرحرفه‌ای بود؛ چنین چیزی نباید رخ بدهد و حالا باید در این باره صحبت کنیم.»



یورگن کلپ

لیوریول زنده است!

شاگردان بی‌رحم کلپ توانستند به بردی روحیه‌بخش مقابل رقیب سنتی خود دست پیدا کنند تا با امیدواری بیشتری برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا تلاش کنند. کلپ در مصاحبه پس از بازی گفته است: چند ماه قبل همه به فکر این بودند که حالا زمان خوبی برای بازی کردن با لیوریول است؛ نمی‌توان چنین حرفی را در جمع زد اما حالا ما بیشتر شبیه خودمان هستیم. اینکه همه بدانند ما هنوز اینجا هستیم و زنده‌ایم.



مویزه کین

اخراج بعد از ۳۰ ثانیه!

دیدار آس رم و یونتوس در هفته ۲۵ سری ۲۲/۲۳ با برتری ۱-۰ رم خاتمه یافت. یکی از صحنه‌های جالب و ماندگار این دیدار، لحظه اخراج مویزه کین بود. مهاجم یونتوس با نظر الگری در دقیقه ۰۵:۸۹ وارد زمین شد و در دقیقه ۰۳:۸۹ به دنبال لگد زدن به جانلوکا مانچینی با کارت قرمز فایبوس مارسکا داور مسابقه روبرو شد تا برنامه‌های مکس الگری در دقایق پایانی دیدار با رم برای بازگشت به مسابقه کاملاً خنثی شود.

سوژه

فرناندز متهم ردیف اول باخت تحقیرآمیز

گری نویل ستاره سابق منچستریونایتد از زمانی که کارشناس و مفسر شبکه اسکای اسپورتنس شده، به هر بهانه‌ای، بعضاً حتی بعد از پیروزی‌های شیاطین سرخ، از عملکرد این تیم ایراد گرفته و به بازیکنان این تیم حمله کرده است. بنابراین وقتی که شاهد باخت تحقیرآمیز ۷ بر صفر تیم سابقش در خانه رقیب دیرینه لیوریول بود، می‌شد انتظار داشت که قرار است که چه جملاتی از سمت او عنوان شود. در این میان اما او بیش از همه روی برونو فرناندز هافبک پرتغالی تیم تمرکز داشت و از خجالتش درآمد. بعد از آنکه کریس ساتون، خبرنگار روزنامه دیلی میل نمایش فرناندز را یکی از بدترین بازی‌های او توصیف کرد، نویل هم به این ملی پوش پرتغالی تاخت و او را به خاطر بستن بازوبند کاپیتانی تیم بیشتر سزاوار ملامت دانست. نویل در برنامه زنده تلویزیونی شبکه اسکای اسپورتنس گفت: «از برونو فرناندز شروع می‌کنم. من دیگر خسته شدم از بس که او را در حال پرتاب کردن دستانش به سوی هم‌تیمی‌هایش و مقصر دانستن آنها دیده‌ام. خسته شده‌ام از بس که او را بی‌میل برای بازگشت به عقب و کمک در دفاع دیدم. او خودش ضعف دارد و آن وقت به همه بازیکنان غر می‌زند.»

کسی بدترین شکست تاریخ منچستریونایتد در لیگ برتر را باور نمی‌کند آتش آنفیلد به جان شیاطین



بازیکن تیم ملی پرتغال که در کار با توپ بسیار ضعیف بود، از کاپیتانی فقط صحبت با داور و غرزدن به هم‌تیمی‌ها را بلد بود. می‌توانست گل اول بازی را بزند اما تیمش را سرافکننده کرد و این واقعاً نگران‌کننده است.

بازی‌های کامل

یاد کاری کنید تا یکی دو روز خنده از لبان یورگن کلپ نمی‌رود. چنین مسابقه‌ای را در خواب هم نمی‌دید. هفت گل، احیای امید به کسب سهمیه لیگ قهرمانان و بزرگترین پیروزی تاریخ لیوریول مقابل منچستریونایتد. او تیمش را درست چید، به هاروی الیوت اعتماد کرد و خاکپو و اندی رابرتسون را فرا خواند، آنها هم جواب اعتماد او را دادند مثل بازیکن مورد علاقه‌اش، فیرمینو. بازی‌های کامل در فوتبال زیاد نیستند اما برای مربی لیوریول یکی از آنها بود.



مختلف ۲۲ گل زده و در این بازی درخشان بود. موتور او مثل لیوریول در نیمه دوم روشن شد و مثل بزرگسالی که با تیم کودکان بازی می‌کند، دفاع یونایتد را بازمی‌کرد. پاس گل دوم خاکپو (سوم لیوریول) را عالی داد و دو گل بعدی را خودش زد تا بالاتر از رابی فاولر بهترین گلزن تاریخ لیوریول در لیگ برتر شود. کارش تمام نشده بود و به فیرمینو پاس گل داد تا این برزیلی هم از جشن عقب نماند.

بی‌ثمر مثل آنتونی

آنتونی یک بار اوایل بازی دروازه‌بان هومتون خود، آلیسون را به واکنش واندخت اما فقط همین، او بازی می‌توانست با پاس‌های خود مارکوس رفشورد را در موقعیت خوبی قرار دهد اما زیادی معطل کرد. حرکات عرضی‌اش بی‌ثمر بود و هنوز باید خیلی



زیادی داشت و گل سوم را نیز زد ضمن اینکه پرتحرک، دست نیافتنی و تأثیرگذار بود. دو ماه از دورانش در لیوریول می‌گذرد و یک گل به اورتون و دو گل به منچستریونایتد زده؛ پولشان را خوب خرج کردند.

بهترین و بدترین

در اظهارنظر درباره این بازی به راحتی فراموش می‌کنیم که لوک شاوچه نیمه اول خوبی داشت. در نیمه دوم اقتضاج بود و پاس بد او به گل دوم لیوریول منجر شد و یک فاجعه شکل گرفت. او کنترل خود را از دست داده بود و می‌توانست اخراج شود. این بدترین بازی یکی از بهترین‌های این فصل یونایتد بود.

صلاح بالاتر از فاولر

چه کسی می‌تواند با سلطان مصری مقابله کند؟ می‌گویند محمد صلاح فصل آرامی دارد اما در رقابت‌های



مگر لیوریول در بحران نبود؟ ما فکر نمی‌کردیم منچستریونایتد برگشته است؟ با بازی یکشنبه شب در آنفیلد هیچ‌کس باور نمی‌کند. تیم یورگن کلپ در هفته‌های اخیر نشانه‌هایی از تحول را بروز داده بود اما در این بازی در سطح متفاوتی بود و کودی خاکپو، داروین نونیس و محمد صلاح هر کدام دو گل زدند قبل از اینکه روبرتو فیرمینو گل هفتم مسابقه را بزند. یونایتد هم یک هفته بعد از قهرمانی در جام اتحادیه انگلیس به بی‌رحمانه‌ترین شکل ممکن بیدار شد.

پولی که خوب خرج شد

اگر اتفاقات دیگری در ژانویه رقم می‌خورد، خاکپو در این بازی سفید پوشیده بود و لیوریول خوشحال است که اینطور نشد و بهترین پاداش را از خرید ۳۷ میلیون پوندی خود گرفت. گل اول او در اواخر نیمه اول اهمیت

ZOOM

چهارگانه، پرا

اینکه یونایتد می‌تواند در صدر جدول لیگ برتر از آرسنال سبقت بگیرد، برای هواداران شیرین بود اما این باخت هر آمیدی برای اینکه در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ چهار جام بگیرند را از بین برد. این شکست آنقدر بزرگ است که روی امیدهای نیم در لیگ اروپا و جام حذفی هم اثر می‌گذارد اما خبر خوب برای هواداران این است که بعد از باخت ۶ بر ۳ بر آن مقابل منچسترسیتی روند پیشروی تیم به سرعت شکل گرفت. اریک تن هاخ باید تیمش را جمع و جور و ثابت کند همان تیم جنگنده و با فکر قبلی است.

لیگ قهرمانان اروپا

جلسی - دورتموند؛ فرم ترسناک زنبورها در همه جام‌ها

فرصت آبی‌ها برای یک شروع تازه

بوروسیا دورتموند برد خفیف را غیرقابل اتکای یک بر صفر و امشب به لندن می‌آورد و می‌خواهد با عبور از جلسی به جمع ۸ تیم برتر اروپا برسد. سه هفته پیش تنها گل بازی وستفالن را کریم آدیامی زد و حالا گراهام پاتر به دنبال نتیجه‌ای است که زمان بیشتری را برایش روی نیمکت جلسی بخرد. در بازی رفت ستاره جوان تنها گل بازی را زد و ترکیب گرگور کوبل، تیر دروازه و دفع روی خط امره جان چلسی را از گل زدن محروم کرد تا دورتموند ۹۰ دقیقه تا وارد کردن یک ناکامی بزرگ دیگر در سال ۲۰۲۳ به آبی‌ها فاصله داشته باشد. پاتر با کمی خوشبینی از آلمان برگشت اما باخت‌های پیاپی مقابل ساوتهمپتون و تاتنهام فریادهای متقاضیان اخراج او را بلندتر و بلندتر کرد و باید گفت

همه هواداران جلسی از اینکه در بازی این هفته مقابل لیدز، وسلی فوفانا گل زد و روند شش بازی بدون برد جلسی به پایان رسید، خوشحال نبودند. دیدار با لیدز و دورتموند در آینده این مربی مؤثر قلمداد شده و اگر بتواند دورتموند را از پیش روبرودارد، روزهای خوبی در انتظار او خواهد بود. اما حذف از این مرحله برای غول غرب لندن یک رویه نیست. این تیم در سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۰ چهار بار از مرحله یک‌هشتم‌نهایی حذف شد اما در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ تا آخر رفت هر چند از هفت بار آخر که بازی رفت مرحله حذفی لیگ قهرمانان را در خانه حریف باخت‌اند، چهار بار به مرحله بعد صعود کرده‌اند. جلسی در شش بازی آخرش در استمفوردبریج چهار گلین شیت داشته اما تا

سال ۲۰۲۳ شامل پنج برد متوالی خارج از خانه در رقابت‌های داخلی نیز می‌شود که در آنها ۹ گل زده و تنها دو گل خورده‌اند اما از نوامبر ۲۰۲۰ در بازی‌های خارج از خانه لیگ قهرمانان گلین شیت نکرده است. پایتخت انگلیس هم با این تیم مهربان نبوده و بعد از پیروزی ۲ بر یک مقابل آرسنال در سال ۲۰۱۳، در هر پنج مسابقه خود در لندن شکست خورده است. آخرین بار که دورتموند در بازی رفت برگشت مرحله حذفی لیگ قهرمانان به پیروزی رسید، فصل ۱۹۹۷-۱۹۹۶ بود که در نهایت به قهرمانی رسیدند.

اخبار تیمی

دکترهای استمفوردبریج بشدت مشغول فعالیت هستند، انتظار نمی‌رود آرماندو بروخا، ادوارد

مندی، سزار آسپیلیکوئتا و تیآگو سیلوا به این بازی برسند اما کریستین پولیشچ شاید بتواند مقابل تیم سابقش بازی کند مثل انگولو کانتیه و ریس جیمز. شاید پاتر بعد از پیروزی در لیگ برتر دللی برای تغییر سیستم ۴-۳-۳ نداشته باشد و در این صورت تروه چالوپا به جای بنوته بادیاشلیبه که نمی‌تواند در بازی‌های اروپایی جلسی را همراهی کند، به زمین می‌رود. در صورت بازگشت جیمز از مصدومیت همسترینگ، روبن لوفتوس چیک به نیمکت می‌رود ضمن اینکه پاتر مجبور است به کای هاورتر فرصت سوزا اعتماد کند چون نام پیر امریک اوبامیانگ در فهرست بازی‌های حذفی اروپایی رد نشده است. تریج هم یک محروم دارد، یولین

ترکیب احتمالی

جلسی: کپا؛ چالوپا، کولیبالی، فوفانا؛ جیمز، کوواچچ، فرناندز، چیلو، استرلینگ، هاورتر، فلیکس بوروسیا دورتموند: مایر؛ ولف، سوله، اشتلتریک، گریو؛ اوزجان، جان، بلینگهام؛ برانت، هالر، روبس

